
Resa till Hjalmars revy i Örebro 24 och 25 oktober 2015

Kamratskapskommitténs 51:a resa ägde rum den 24 och 
25 oktober 2015, och målet var Örebro och ”Hjalmars 
drömrevy” med Peter Flack som den givna medelpunkten 
i revyn.

Bussen från Vårgårdabuss lämnade Lerum 8:30, de 
närmast boende kom sist ombord, och sällskapet med 
sammanlagt 46 Rotarianer och respektive kom iväg på 
resan i härligt höstväder.

”Kryddstark örtbaserad Frukost” serverades 
traditionsenligt av Jim, och stämningen kom snabbt 
upp till sedvanlig nivå, och efter en bensträckare vid 
”Rattugglan” utanför Mariestad kom vi till Klockargården 
utanför Askersund.

Förr i tiden bodde stadens klockare i huset Klockargården. 
Husets placering vid den tiden var vid Stora gatan i 
kvarteret Prästgården (nuvarande tingshusområdet). 
Klockargården flyttades från platsen 1969 och 
återuppfördes 1974 i Askersunds hembygdsgård.

Vi serverades röding med vitvinsås

I Örebro blev det inkvartering på First Hotel och 17:30 avgick bussen till Nya Parkteatern där Peter 
Flack och hans ensemble bjöd oss på en tre timmar lång skrattfest. Föreställningen innehöll allt från 
”förtroendefulla” samtal med ”Pelle i Porten” till uppvisning i Rock ń roll och en stilla undran från 
Hjalmar sedan han skickat i väg Hilda och katten till veterinären för en spruta om ”katta hittar hem”.

Vi bjöds på en klassisk sketch om ”Blind Date” med Gunilla Åkesson som också förstärkte skrattandet.

Maten som vi bjöds före föreställningen höll en mycket hög nivå.



Söndag förmiddag innehöll resa till Best Western Hotel Jula i 
Skara för avslutande lunch. På detta hotell har grundaren till 
Jula, Lars Göran Blank, placerat sin konstsamling som innebär 
Sveriges största privata samling med verk av Anders Zorn, Carl 
Larsson, Bruno Liljefors, Bengt Lindström och andra konstnärer i 
den svenska konsthistorien.

Dagens födelsedagsbarn, Kent Jonasson hyllades, och presidenten 
Göran Nisshagen tackade kamratskapsskaparna för en mycket 
välplanerad och trevlig resa.
 
 

Det blev ”ordning i klassen” då vår chaufför fick ta hand om kameran.

    Skrivet av Gunnar Mattsson, han som bor närmast Lerums station.


